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      Estado do Ceara

      Prefeitura Municipal de Senador Pompeu 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
CUSTO 

UNITÁRIO
TOTAL      

1. INCHUI UN 1,00 610.071,31 610.071,31

2. BOA VISTA DO ANTONIO ALVES UN 1,00 307.339,24 307.339,24

3. SERROTINHO SÍTIO DOS NEGROS E SALGADO UN 1,00 495.570,92 495.570,92

4. RIACHO DO MEIO UN 1,00 704.449,10 704.449,10

5. CEDRO KM 25 UN 1,00 619.656,35 619.656,35

6. RIACHO VERDE UN 1,00 219.045,04 219.045,04

7. JAPÃO UN 1,00 257.157,30 257.157,30

8. CAMPO DE AVIAÇÃO UN 1,00 324.452,14 324.452,14

9. PASSAGEM DO MEIO UN 1,00 345.477,86 345.477,86

10. BONFIM KM 20 UN 1,00 2.635.017,45 2.635.017,45

11. JENIPAPEIRO UN 1,00 2.699.980,52 2.699.980,52

9.218.217,23

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE CUSTOS

VALOR TOTAL R$ 9.218.217,23 (NOVE MILHÕES, DUZENTOS E DEZOITO MIL, DUZENTOS E DEZOITO REAIS E VINTE E TRES 

CENTAVOS).

OBJETO: PROJETO DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM DIVERSAS LOCALIDADES

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES

MUNICÍPIO: SENADOR POMPEU - CE

DATA: MARÇO/2020

TOTAL GERAL R$



      Estado do Ceara

      Prefeitura Municipal de Senador Pompeu 

ITEM TOTAL

% Valor R$ % Valor R$ % Valor R$ % Valor R$ % Valor R$ % Valor R$

1. 610.071,31 16,76% 102.223,04 20,79% 126.815,07 15,03% 91.709,39 12,26% 74.772,39 17,42% 106.244,38 17,75% 108.307,03

2. 307.339,24 16,88% 51.890,68 25,00% 76.829,14 16,63% 51.113,95 11,01% 33.830,53 14,98% 46.052,90 15,49% 47.622,04

3. 495.570,92 16,15% 80.026,02 23,27% 115.324,18 16,90% 83.745,82 11,32% 56.102,70 15,99% 79.247,69 16,37% 81.124,50

4. RIACHO DO MEIO 704.449,10 14,28% 100.568,18 18,17% 127.978,89 14,97% 105.422,33 14,97% 105.422,33 18,73% 131.949,76 18,90% 133.107,62

5. CEDRO KM 25 619.656,35 13,98% 86.637,35 18,12% 112.267,16 15,29% 94.736,69 15,29% 94.736,69 18,58% 115.129,39 18,74% 116.149,07

6. RIACHO VERDE 219.045,04 17,26% 37.802,06 25,35% 55.521,61 19,12% 41.887,99 11,42% 25.007,25 13,10% 28.701,86 13,75% 30.124,27

7. 257.157,30 18,71% 48.104,79 23,73% 61.014,47 15,99% 41.126,20 11,30% 29.055,33 14,85% 38.185,85 15,43% 39.670,67

8. CAMPO DE AVIAÇÃO 324.452,14 16,60% 53.846,55 22,61% 73.349,82 17,96% 58.266,55 12,21% 39.602,08 15,07% 48.894,92 15,56% 50.492,20

9. PASSAGEM DO MEIO 345.477,86 17,56% 60.681,87 21,63% 74.715,61 16,08% 55.566,43 12,26% 42.371,49 15,99% 55.257,28 16,47% 56.885,16

10. BONFIM KM 20 2.635.017,45

11. JENIPAPEIRO 2.699.980,52

9.218.217,23 6,75% 621.780,55 8,94% 823.815,95 6,76% 623.575,37 5,43% 500.900,79 7,05% 649.664,04 7,20% 663.482,57

6,75% 621.780,55 15,68% 1.445.596,50 22,45% 2.069.171,87 27,88% 2.570.072,66 34,93% 3.219.736,69 42,13% 3.883.219,26

ITEM TOTAL
% Valor R$ % Valor R$ % Valor R$ % Valor R$ % Valor R$ % Valor R$

1. 610.071,31

2. 307.339,24

3. 495.570,92

4. RIACHO DO MEIO 704.449,10

5. CEDRO KM 25 619.656,35

6. RIACHO VERDE 219.045,04

7. 257.157,30

8. CAMPO DE AVIAÇÃO 324.452,14

9. PASSAGEM DO MEIO 345.477,86

10. BONFIM KM 20 2.635.017,45 11,35% 299.022,60 18,37% 483.976,20 15,52% 408.947,12 15,52% 408.947,12 19,54% 514.903,12 19,70% 519.221,29

11. JENIPAPEIRO 2.699.980,52 10,16% 274.386,02 9,99% 269.639,24 19,57% 528.414,01 19,57% 528.414,01 20,27% 547.337,13 20,44% 551.790,12

9.218.217,23 6,22% 573.408,62 8,18% 753.615,44 10,17% 937.361,13 10,17% 937.361,13 11,52% 1.062.240,24 11,62% 1.071.011,41

48,35% 4.456.627,89 56,52% 5.210.243,32 66,69% 6.147.604,45 76,86% 7.084.965,58 88,38% 8.147.205,83 100,00% 9.218.217,23

C R O N O G R A M A     F Í S I C O - F I N A N C E I R O

OBJETO: PROJETO DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM DIVERSAS LOCALIDADES

LOCAL: DIVERSAS LOCALIDADES

MUNICÍPIO: SENADOR POMPEU - CE

DATA: MARÇO/2020

INCHUI

BOA VISTA DO 

ANTONIO ALVES

DESCRIÇÃO

PRAZO DE EXECUÇÃO

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS

SERROTINHO SÍTIO 

DOS NEGROS E 

SALGADO

JAPÃO

TOTAL GERAL R$

VALOR ACUMULADO

JAPÃO

TOTAL GERAL R$

VALOR ACUMULADO

300 DIAS 330 DIAS 360 DIAS

INCHUI

BOA VISTA DO 

ANTONIO ALVES

SERROTINHO SÍTIO 

DOS NEGROS E 

SALGADO

DESCRIÇÃO
PRAZO DE EXECUÇÃO

210 DIAS 240 DIAS 270 DIAS


